OTYET OB UCNOJIHEHWUU BIODKETA
FMABHOIO PACIOPAOUTENA, PACNOPAAUTENA, NONYYATENA BIOMKETHLIX CPEACTB,
MABHOIMO AOMUHUCTPATOPA, AAIMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA NEPULIUTA BIODKETA,

MMABHOIO AODMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA 1IOXOA0B BIODKETA KOab!
®opma no OKY, 0503127
Ha 1 aHsaps 2025r. [ar; 01.01.2025
CnaBHbIN pacnopsauTens, pacnopsauTens, nonyyarens 6I0AXKeTHbIX CPeacTs,
rnaeHbIW aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B BloaXeTa, no OKMoO| 10935803
rNaBHbIi aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBAHUS
aecdmumra Glogxera MKOY Ne 195 nasa no BK 909
HaumeHoanue 6logxera BlogxeT MyHuuMnansHoro obp “l'opoa Kupos" no OKTMO 33701000
MeproANYHOCTL: MeCAYHasn KBapTanbHas, roosas
EavHnua namepenus: pyb6. no OKE 383
1. foxoawl Gloaxera
Koa YT e WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasarens cTpo- VN A Onix(emue yepes mHaHcoBble | uepes GankoBckue HekaccoBbie HasHayeHus
no GlogxeTHon knaccudukaumm WUTOro
K1 HasHayeHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 S g 1 8 9
| [loxoab! GiogxeTa — BCero 010 x 6103 960,71 - 6103 960,71
B TOM 4ucne:
Mpoyne A0X0AbI OT Okasanus nnarthbix | 010 (909 1130199404 0001 130 5942 811,13] - 5942 811,13
ycnyr (pabot) nonyyarensimMu cpeacTs
Mpoune AOXOAbI OT OKasaHua nnatHeix | 010 (909 1130199404 0003 130 145 981,66 - 145 981,66
ycnyr (pabot) nonyyarensmu cpeacTs
Mpoune aoxoAabl OT okasanus nnathbix | 010 |909 1130199404 0004 130 5 600,00 - 5 600,00
ycnyr (pabot) nonyyarensiMu CpeacTs
010 {909 1130299404 0000 130 9 567,92 | 9 567,92

Mpoune A0X0AbI OT KOMNEeHcaumm

®opma 0503127, ¢c. 1



2. Pacxopabl 6lopxera
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HaumeHosaHue nokasarens

Koa

Kop pacxopa
no GloaxeTHON Knaccudmkaumum

YTBepxaeHHble
BloaxeTHbe
HasHayeHus

JInMuTbl GI0AKETHBIX
obssarenscrs

WcnonxeHo

HencnonHeHHble HasHaueHus

yepes (puHaHCcoBbIE
opraHbl

yepe3 6aHkoBCkue
cuyera

HeKaccosble
onepauuu

uToro

MO aCCUrHoOBaHUAM

no fiMuTam
610/ KeTHbIX
0bn3arenscTe

1

4

D

4]

v 4

9

10

11

Pacxoabi 6roaxeTa — Bcero

62926 951,00

58040 159,28

58040 159,28

4886 791,7

B TOM “ucne:

MNpoyasn 3akynka ToBapos, pabor

909 0701

03100

244

12645 586,00

12644 426,00

12644 426,00

1.160,00

Ynnara npo4ux Hanoroe, c6opos

909 0701

03100

852

4 600,00]

4 572,00

4 572,00

28,00

DoHA onnarbl TpyAa y4peXaeHui

909 0701

111

11524 700,00

11524 699,16,

11524 699.16]

0,84

B3Hockl no obsisarensHomy
COUManbHOMy CTPaxoBaHUIO
Ha BbINNaTLl No onnare Tpyaa
pabOTHUKOB ¥ UHbIE BbINNATLI
paboTHUKam yupexaeHni

909 0701

04100

119

3609 900,00,

3605 911,36

3605 911,36

3 988,64

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot

200

909 0701 04100

04100

244

805 100,00

684 458,44

684 458,44

3akynka aHepreTu4eckux pecypcos

200

909 0701 04100

04100

247

5409 000,00

5408 834,02

5408 834,02

Ynnara Hanora Ha UMyLLecTBo

200

909 0701 04100

04100

851

61 900,00

61 807,00]

61 807,00

120 641,
165
93,

DoHA oNNarbl TpyAa yYpeXaeHui

200

909 0701 04100

0410A

111

920 200,00

920 200,00,

920 200,00

B3Hocbl no obssarensHomy
COUManbLHOMy CTPaxoBaHUIO
Ha BbINNAaTkl NO onnare Tpyaa
paboTHUKOB W MHbIE BbINNaTbI
paboTHWKam yupexaeHnin

200

909 0701 04100

0410A

119

134 600,00,

134 600,00

134 600,00

Ynnara Hanora Ha UMyLwecTeso

909 0701 04100

0410A

851

261 028,35

261 028,35

261 028,35

DoHA onnatbl TPYAa yupexaeHuit

200

909 0701 04100

04106

111

9 300,00

9 300,00

9 300,00!

B3Hocel no ob6szarensHoMy
COUManbHOMy CTPaxoBaHUIO
Ha BbINNaTLI NO onnare Tpyaa
paboTHUKOB 1 MHbIE BbINNATHI
paboTHUKaM yupexaeHuin

909 0701 04100

04106

119

1 400,00

1 400,00

1 400,00

Ynnara Hanora Ha UMyLecTBo

909 0701 04100

04106

851

2 636,65

2 636,65|

2 636,65|

MNpouyas 3akynka Tosapos, pabor

909 0701 04300

03100

244

7773 600,00,

3013 098,78

3013 098,78

4760 501,22

- ®oua onnarbl TPyAA yUpeXaeHWi

909 0701 04Q02

17140

111

14800 000,00}

14799 881,12

14799 881,12

BsHocbl no obssarensHomy
CoUManbHOMy CTPaxoBaHUIO
Ha BbINNATLI NO onnare Tpyaa
paboTHUKOB U UHbIE BbINNATHI
paboTHUKam yupexaeHuin

909 0701 04Q02

17140

119

4441 500,00

4441 406,40

4441 406,40

1188
93,

MNpoyas 3akynka ToBapos, pabor

909 0701 _04Q02

17140

244

169 000,00

MNpoyan 3akynka Tosapos, pabor
MNpouasn 3akynka ToBapos, paGor

909 0701 04U0Y

PesynbTar ucnonHeHus Gogxera

[(aedvumT / NpodnuumT )

15480

244

349 300,00

169 000,00,

169 000,00,

349 300,00

349 300,00

200 0701 _04UQY__55480 244

x

3 600,00

360000

3600
-51936 198,57,

-51936 198,57
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3. UcTouHukm chuHaHcupoBaHuna aeduuura Glogxera ®opma 0503127 c.
Koa YTeepxaeHHble Wcnonueno HeucnonHexHsle
HaumeHosanwe nokasarens cTpo- K:: 6"211 i‘:rzxjﬁﬁ:;mu::u BlopxeTHbIe yepes puHaHcoBble | 4epes GaHkoBCkue Hekaccosble Wroro Ha3HaveHus
Ki HasHaueHus OpraHbi cuyera onepauuu
1 2 3 4 S (3} L 8 9
WUCTOYHMKM hUHaAHCUpPOBaHUA 500 x - 51936 198,57, - - 51936 198,57
laeduumTa GloaxeTa — BCero
B TOM Yucne:
WUCTOYHUKN BHYTPEHHEro 520 x - - - - - 1
| duHaxcuposarus GroaxeTa
U3 HUX:
UCTOYHUKWA BHELLHero 620 x 4 4 B 2 R i
| dwmHancuposaus Giopxeta
U3 HUX:
| V3ameHeHue OCTaTkoB CPEACTB 700 s - x - - - 1
yBenu4yeHne oCcTaTkoB CpeacTs, 710 - - ¢ x - . - x
BCero
- -] x - -] - x
yMeHblUeHWe ocTaTtkos cpeacts, | 720 - 4 x - . . x
BCero
- - x - - - x
N3meHeHue ocTaTkos no pacyetam| 800 x x 51936 198,57, - - 51936 198,57 x
(cTp. 810 + 820)
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Koa YTeepxaeHHble WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasarens cTpo- K:: ;::1 ?;:K:ﬁﬁ::;‘:;;o‘:i::ﬂ BropxeTHbIe yepes puHaHcoBble | yepe3 HaHkoBCKue HekaccoBble oD HasHa4YeHus
KU HasHaueHus opraHbl cyeta onepauuv
1 2 3 4 5 3] 1 8 9
U3MEeHeHuWe OCTaTKoB 810 x x 51936 198,57 - x 51936 198,57 x
no pacyetam C opraHamu,
OpraHu3yioLWmUMKu UcnonHeHue
Oomkera
W3 HUX:
yBenuyeHue cyeToB 811 x x -6103 960,71 - x -6103 960,71 x
pacyetos (nebeToBbin
OCTaroK
YMEeHblUEHUe CYeToB 812 x x 58040 159,28 - x 58040 159,28 x
pacyeToB (KpeauToBbIN
OCTaTOK
W3meHeHune ocraTkoB 820 x » x - - - x
|00 BHYTDEHHUM pacyeTam
B TOM yucne: ¢
yBenuMyeHue ocTaTkos 821 X i x - - - x
L N0 BHYTDEHHWM pacyeTam
yMEeHblUEeHne 0CTaTkoB 822 x x x - - - x
PykoBoauTeNk %yxoaonmnb (huHaHCOBO-
. noanucy) 3KOHOMMYECKON CNyX6bi
SN\ (noanmce) (pacumdposka noanucw)

FnasHbii GyxranTep . o (¢
/ /) (noanwcs), \ (pacuwmdposka nogmmcy)

fa) l(éﬁ?npanusoeaunan 6yxzanmepus
/) "

®opma 0503127, c. 4

fi. f (Haumenosanue, OIPH, UHH, KM, mecTonaxoxaeHve)
Pykosogutens
(yrionHomoueHHoe o)

(aomxHocTb) (noanmce)

¥

Wcnonuutens Gyxrantep 1 Kareropun A.P.Benuwaesa 35-72-59

(pacwmdposka noanmuc)

(AOMKHOCTB) (noanuce) (pacwmdposka noanucy)
10 aHBaps 2025 .

MopnucaHo uudposoi
[an NyJHa noanucbio: FanuynnuHa CeetnaHa

bopucosHa
CeeTnana EOpI/ICOBHa [aTa: 2025.02.07 16:18:08 +03'00'

(renecoH, e-mail)
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