ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 1 января 2025 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета

Наименование бюджета Периодичность: месячная,квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

МКДОУ № 195 Бюджет муниципального образования "Город Киров" Форма по ОКУД 0503127 Дата 01.01.2025 10935803 по ОКПО Глава по БК 33701000 по ОКТМО по ОКЕИ 383

коды

1. Доходы бюджета

		Код Код дохода		Утвержденные		Неисполненные				
Наименование показателя	стро-	по бюджетной кла		ации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3			4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета — всего	010	×			-	6103 960,71		-	6103 960,71	
в том числе:										
Прочие доходы от оказания платных	010	909 1130199404	0001	130		5942 811,13		-	5942 811,13	
услуг (работ) получателями средств										
бюджетов городских округов								/		
Прочие доходы от оказания платных	010	909 1130199404	0003	130		145 981,66		-	145 981,66	
услуг (работ) получателями средств										
бюджетов городских округов										
Прочие доходы от оказания платных	010	909 1130199404	0004	130		5 600,00		-	5 600,00	
услуг (работ) получателями средств										
бюджетов городских округов										
Прочие доходы от компенсации	010	909 1130299404	0000	130		9 567,92		-	9 567,92	
затрат бюджетов городских округов										

	Код		V==========			Исполн	Неисполненные назначения			
Наименование показателя	стро- ки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по ли митам бюдж етных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200	×		- 62926 951,00	58040 159,28	-	-	58040 159,28	-	4886 791,72
в том числе:										
Прочая закупка товаров, работ		909 0701 04100 03100 244		12645 586,00	12644 426,00	-	-	12644 426,00	-	1 160,00
Уплата прочих налогов, сборов		909 0701 04100 03100 852		- 4 600,00	4 572,00	-	-	4 572,00	-	28,00
Фонд оплаты труда учреждений		909 0701 04100 04100 111		- 11524 700,00	11524 699,16	-	-	11524 699,16	-	0,84
Взносы по обязательному	200	909 0701 04100 04100 119		- 3609 900,00	3605 911,36	-	-	3605 911,36	-	3 988,6
социальному страхованию										
на выплаты по оплате труда							- 5			
работников и иные выплаты										
работникам учреждений										
Прочая закупка товаров, работ		909 0701 04100 04100 244		- 805 100,00	684 458,44	-	-	684 458,44	r -	120 641,5
Закупка энергетических ресурсов		909 0701 04100 04100 247		- 5409 000,00	5408 834,02	-	-	5408 834,02	-	165,98
Уплата налога на имущество	200	909 0701 04100 04100 851		- 61 900,00	61 807,00	-	-	61 807,00	-	93,0
организаций и земельного налога										
Фонд оплаты труда учреждений	_	909 0701 04100 0410A 111		920 200,00	920 200,00	-	-	920 200,00	-	
Взносы по обязательному	200	909 0701 04100 0410A 119		- 134 600,00	134 600,00	-	-	134 600,00	-	
социальному страхованию										
на выплаты по оплате труда										
работников и иные выплаты										
работникам учреждений										
Уплата налога на имущество	200	909 0701 04100 0410A 851		- 261 028,35	261 028,35	-	-	261 028,35	-	
организаций и земельного налога										
Фонд оплаты труда учреждений		909 0701 04100 04105 111		9 300,00	9 300,00	-	-	9 300,00	-	
Взносы по обязательному	200	909 0701 04100 04105 119		1 400,00	1 400,00	-	-	1 400,00	-	
социальному страхованию										
на выплаты по оплате труда	1 1									
работников и иные выплаты	1 1									
работникам учреждений						7				
Уплата налога на имущество	200	909 0701 04100 04106 851		- 2 636,65	2 636,65	-	-	2 636,65	-	
организаций и земельного налога		000 0704 04000 00400 044							1	
Прочая закупка товаров, работ		909 0701 04300 03100 244		- 7773 600,00		-		3013 098,78	-	4760 501,2
Фонд оплаты труда учреждений		909 0701 04Q02 17140 111		- 14800 000,00	14799 881,12	-	-	14799 881,12	-	118,8
Взносы по обязательному	200	909 0701 04Q02 17140 119		- 4441 500,00	4441 406,40	-	-	4441 406,40	-	93,6
социальному страхованию										
на выплаты по оплате труда										
работников и иные выплаты						100				
работникам учреждений	2000	000 0704 04000 47440 044		100 555 55	100 000 00					
Прочая закупка товаров, работ		909 0701 04Q02 17140 244		- 169 000,00	169 000,00	-	-	169 000,00	-	
Прочая закупка товаров, работ		909 0701 04U0Y 15480 244		- 349 300,00	349 300,00	-	-	349 300,00	-	
Прочая закупка товаров, работ	_	909 0701 04U0Y S5480 244		3 600.00	3 600.00	-	-	3 600.00	-	
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450	×	×	×	-51936 198,57			-51936 198,57	*	×

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Форма 0503127, с. 3

		Код источника финансирования	Утвержденные		Неисполненные			
Наименование показателя	стро- ки	по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования	500	×		51936 198,57	-	-	51936 198,57	
дефицита бюджета — всего								
в том числе:		,						
источники внутреннего	520	×				-	-	
финансирования бюджета								
из них:	-							
**	-			-	-	-	-	
источники внешнего	620	×		-	-	-	-	
финансирования бюджета								
из них:								
	-			-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	-		- x	-	-	-	
увеличение остатков средств,	710	-		- * x	-	-	-	×
всего								
	-			- ×		-	-	×
уменьшение остатков средств,	720	-		- ×		-	1	×
всего								
	-			- x		-	51000 100 57	×
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + 820)	800	×	×	51936 198,57	-		51936 198,57	×

Наименование показателя	Код	Код источника финансирования	Утве ржденные		Испол	Неисполненные			
КІТЭТВСВИОН ЭМПВООПОМИТЫ	стро-	по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета	810	×	×	51936 198,57	-	×	51936 198,57	×	
из них: увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток	811	x	×	-6103 960,71	_	×	-6103 960,71	×	
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток	812	×	×	58040 159,28	-	×	58040 159,28	x ,	
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	×	×	×	-		-	×	
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам	821	×	×	×	-	-	-	×	
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	×	×	×	-	-	-	×	
	//	Tamymune Co	Руководитель ф	инансово-					
уководитель павный бух алтер (подпись)	Цент	(расшифровка подписи) (расшифровка подписи) рализованная бухгалтерия	экономической с		(подпись)		(расшифров	ка подписи)	
павный бухгалтер (подпись)	Руково	(расшифовка подписи)				аименование, ОГРН, ИНГ			
павный бухгалтер (подпись)	Руково (уполн	(расшифовка подписи) (расшифровка подписи) рализованная бухгалтерия одитель		(должность)		- зименование, ОГРН, ИНН -	I, КПП, местонахождение (подпись)		(расшифровка подписи)

10 января 2025 г.